www.attelsr.lv

Platnu materiali » Augstspiediena laminati (HPL) » Duropal

Artikuls Dekora kods Nosaukums
08-R20021-VV-0.8 R20021 Lindberg Oak
08-R20027-RU-0.8 R20027 Pale Lancelot Oak
08-R20031-RU-0.8 R20031 Truffle Sonoma Oak
08-R20065-NW-0.8 R20065 Dark Mountain Oak

08-R27044-5D-0.8 R27044 Norway Maple
08-R30021-RU-0.8 R30021 Milano Walnut
08-R55001-RU-0.8 R55001 Navarra Pine
08-560002-FG-0.8 560002 Beige Belmont
08-U11026-VV-0.8 U11026 Crystal White
08-U11027-SD-0.8 U11027 SD Icy White
08-U11027-XM-0.8 u11027 Icy White
08-U11102-ME-0.8 uUl1102 Chalk
08-U12000-VV-0.8 U12000 Volcanic Black
08-U12000-0.8-XP U12000 Volcanic Black
08-U12000-MP-0.8 U12000 Volcanic Black
08-U12000-GR-0.8 U12000 Volcanic Black
08-U12007-M0-0.8 u12007 Graphite Black
08-U12007-SD-0.8 u12007 Graphite Black
08-U12115-MP-0.8 U12115 Platinum Grey
08-U12188-MP-0.8 u12188 Light Grey
08-U12188-SD-0.8 u12188 Light Grey
08-U16003-SD-0.8 U16003 Sand Beige
08-U16020-SD-0.8 U16020 Cream
08-W10003-SD-0.8 W10003 Opal White
08-F76044-SD-0.8 F76044 Bellato Grey
08-U19008-SD-0.8 u19008 Labrador
08-563028-CM-0.8 563028 Nero Portoro
08-U12290-CM-0.8 U12290 Anthracite
08-560019-CR-0.8 S$60019(PK9027) Crick
08-U12092-SD-0.8 U12092 Zonda Grey
08-R20095-NW-0.8 R20095 Milano Oak
2888 0s-u11028-5D-0.8 U11028 Icy White

Virsmas struktdra:

Virsmas struktara

w
RU
RU
NW
SDP
RU
RU
FG
w
SDP
XM
ME
w
XP
MpP
GR
MO
SDP
MpP
MP
SDP
SDP
SDP
SDP
SDP
SDP
M
M
CR
SDP
NW
SDP

Teksturas virziens

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
2800
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100
4100

Garums, mm

Platums, mm

1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
2070
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300

Biezums, mm Meérv.

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

Cena EUR par mérv.

11.55
12.8
10.66
11.56
11.55
11.55
10.66
11.89
11.05
12.52
26.78
11.84
10.66
33.95
10.66
16.99
10.66
14.2
11.46
11.46
11.46
11.46
10.66
11.74
12.6
12.03
12.25
12.12
16.45
12.03
11.55
12.52

RU - dzilas koksnes poras; GR - akmens virsma; NW - dabiga koka struktira; XP - izteikti matéta; CR - Korozijas imitacija; CM - matéts; MO - koksnes poras; MP - smalka apelsina miza; FG - matéts; VV - velvets; XM

- pastiprinati matéts; ME - dzilas koksnes poras; SDP - matéts velvets;

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalposanas specialistiem.

Apjoma atlaides: 5 loksnes - 3%, 10 loksnes - 5%, 20 loksnes - 10%.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

1no1



