



www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
 Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
 Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
 Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
 Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
 Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Plātņu materiāli ▶ Augstspiediena lamināti (HPL) ▶ Duropal

Artikuls	Dekora kods	Nosaukums	Virsmas struktūra	Tekstūras virziens	Garums, mm	Platums, mm	Biezums, mm	Mērv.	Cena EUR par mērv.
08-R20021-VV-0.8	R20021	Lindberg Oak	VV	ir	4100	1300	0.8	m2	11.55
08-R20027-RU-0.8	R20027	Pale Lancelot Oak	RU	ir	4100	1300	0.8	m2	12.8
08-R20031-RU-0.8	R20031	Truffle Sonoma Oak	RU	ir	4100	1300	0.8	m2	10.66
08-R20065-NW-0.8	R20065	Dark Mountain Oak	NW	ir	4100	1300	0.8	m2	11.56
izejošais 08-R27044-SD-0.8	R27044	Norway Maple	SDP	ir	4100	1300	0.8	m2	11.55
izejošais 08-R30021-RU-0.8	R30021	Milano Walnut	RU	ir	4100	1300	0.8	m2	11.55
08-R55001-RU-0.8	R55001	Navarra Pine	RU	ir	4100	1300	0.8	m2	10.66
izejošais 08-S60002-FG-0.8	S60002	Beige Belmont	FG	ir	4100	1300	0.8	m2	11.89
08-U11026-VV-0.8	U11026	Crystal White	VV	nav	4100	1300	0.8	m2	11.05
08-U11027-SD-0.8	U11027 SD	Icy White	SDP	nav	4100	1300	0.8	m2	12.52
izejošais 08-U11027-XM-0.8	U11027	Icy White	XM	nav	4100	1300	0.8	m2	26.78
izejošais 08-U11102-ME-0.8	U11102	Chalk	ME	ir	2800	2070	0.8	m2	11.84
izejošais 08-U12000-MP-0.8	U12000	Volcanic Black	MP	nav	4100	1300	0.8	m2	10.66
08-U12000-GR-0.8	U12000	Volcanic Black	GR	ir	4100	1300	0.8	m2	16.99
08-U12000-VV-0.8	U12000	Volcanic Black	VV	nav	4100	1300	0.8	m2	10.66
08-U12000-0.8-XP	U12000	Volcanic Black	XP	ir	4100	1300	0.8	m2	33.95
08-U12007-MO-0.8	U12007	Graphite Black	MO	ir	4100	1300	0.8	m2	10.66
08-U12007-SD-0.8	U12007	Graphite Black	SDP	nav	4100	1300	0.8	m2	14.2
08-U12115-MP-0.8	U12115	Platinum Grey	MP	nav	4100	1300	0.8	m2	11.46
08-U12188-MP-0.8	U12188	Light Grey	MP	nav	4100	1300	0.8	m2	11.46
08-U12188-SD-0.8	U12188	Light Grey	SDP	nav	4100	1300	0.8	m2	11.46
08-U16003-SD-0.8	U16003	Sand Beige	SDP	nav	4100	1300	0.8	m2	11.46
08-U16020-SD-0.8	U16020	Cream	SDP	nav	4100	1300	0.8	m2	10.66
08-W10003-SD-0.8	W10003	Opal White	SDP	nav	4100	1300	0.8	m2	11.74
08-F76044-SD-0.8	F76044	Bellato Grey	SDP	ir	4100	1300	0.8	m2	12.6
08-U19008-SD-0.8	U19008	Labrador	SDP	nav	4100	1300	0.8	m2	12.03
08-S63028-CM-0.8	S63028	Nero Portoro	CM	ir	4100	1300	0.8	m2	12.25
08-U12290-CM-0.8	U12290	Anthracite	CM	ir	4100	1300	0.8	m2	12.12
08-U12092-SD-0.8	U12092	Zonda Grey	SDP	nav	4100	1300	0.8	m2	12.03
08-S60019-CR-0.8	S60019(PK9027)	Crick	CR	ir	4100	1300	0.8	m2	16.45
izejošais 08-U11028-SD-0.8	U11028	Icy White	SDP	nav	4100	1300	0.8	m2	12.52
08-R20095-NW-0.8	R20095	Milano Oak	NW	ir	4100	1300	0.8	m2	11.55

Virsmas struktūra:

VV - velvets; **RU** - dziļās koksnes poras; **MO** - koksnes poras; **MP** - smalka apelsīna miza; **FG** - matēts; **XM** - pastiprināti matēts; **ME** - dziļās koksnes poras; **GR** - akmens virsma; **NW** - dabīga koka struktūra; **CM** - matēts; **SDP** - matēts velvets; **CR** - Korozijas imitācija; **XP** - izteikti matēta;

izejošais - šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.

Apjoma atlaides: 5 loksnes - 3%, 10 loksnes - 5%, 20 loksnes - 10%.

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.